2025 年 9 月吉日

 会 員 各 位

大樹生命保険株式会社

東海法人営業部

2025 年度「ＡｉＡグループ保険」ご加入のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は AIA 福利厚生制度にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、新しい保険年度が 12 月に始まるのに合わせて、会員の皆様に「AIA グループ保険」

ご加入のご案内をいたします。パンフレット表紙に制度の特徴を記載しておりますので、ご

確認の上ご検討くださいますようお願い申し上げます。

なお、お手続きの手順、保障内容につきましては、同封の資料、またはＡｉＡグループ

保険の専用ホームページにてご確認ください。ご不明な点がございましたら、大樹生命保険

株式会社 東海法人営業部 望月までご照会ください。
末筆ながら、会員の皆様のご健勝とますますのご発展をお祈りいたします。

敬 具

――― 記 ―――

 １． 更新手続期間  2025 年 10 月 1 日（水）～ 10 月 24 日（金）

 ２． 送付書類

（１）パンフレット

   （２）特に重要なお知らせ（契約概要・注意喚起情報）

   （３）グループ保険申込書兼告知書（白紙）
   （４）グループ保険申込書兼告知書 記入見本

 ３．【 保 険 会 社 窓 口 】           大樹生命保険株式会社 東海法人営業部  （担当：望月）

E-mail : Masaru_Mochizuki@taiju-life.co.jp   TEL：052‐211‐5183

※新保険年度（保障開始）は2025年 12月1日（月）からとなります。

［ＡｉＡグループ保険専用ホームページ］

https://www.aia.or.jp/memberservice/hoken/g_hoken_camp

以 上

mailto:Masaru_Mochizuki@taiju-life.co.jp